opus et affectionis bonae sibi effundit. Et hoc significat per fecunditatem anime qua in oratione accepit a domino per **Ex p.** Anna enim gratia interpretatur. **De dignitate autem quae fecit sibi magna quae potest esse et ex hoc beatam eam ducit oēs generationes.** Sicut enim christus filius in carne virginis maris unitate non absulit sed sacramentum ita in spiritu et fecunditate affert. sed non aufert quoniam potius asceant dignitate. **N**on enim est casta gratia qua extolledo in laude dicitur **Sapientia** et dicitur pulchra est casta gratia quae daturate. **De mysteriis autem mirabilibus.** eo quod hoc impregna non corrumpit. sed reintegrat eam corruptam. non grauat sed grauidando alleuiat. non affert dolore. sed sanat oēs infirmitate et tristitia in primo pariete. **Unde dicitur.** **Isaias lxxv.** **Di** est quod gratia oēs alijs tribuio ipse sterilis ero dicit dominus. **Et dicitur.** non **Sermo xx**

Regre filie congregauerunt diuitias. tu supgressa es conuicias res sapientia interpretatur. Et hoc prescriptio oñti reddit auditore huius sapientie. Ne enim credet alijs laude huius mulieris esse in treis diuitijs et non in diuitijs sapientie. id tal huius vsui titulu per mittit. Sicut enim dicitur infra. **Salax** est gratia. et vana est pulchritudo. si mulier times deum ipsa laudabit. **Timor** autem virtus sapientie est. et ideo si diuitias habet. sapientie diuitie sunt et non huius mundi potest sed potius in superat quod laudat. **Alte** filie et in hoc vsu tria sunt notanda. **Primum** est quod si multae filie **Primum** est qualiter

et quae congregat diuitias. **Primum** est quod in quibus hoc supgreditur conuicias. **Secundum** est quod sunt filie naturae. et filie mundi. et filie legis et filie gratiae. **Filie naturae** sunt quae animae voluntate ad propagationem naturae ponunt hoc arbitrantes optimi iocundari sicut in filijs et marito. **Et haec** significat per filiam iepte quae duobus mensibus virginitate sua fleuit in motibus eo quod semine super terram non relinqueret. **In iudica xvi.** significat etiam iste per filias loth quae sollicitae de posteritate cum putaret perisse mundum in grematione sodomae. et pethapoth rebrinauert praes et adiuuante sunt ei ne mundus dissolueretur. **Ben. xix.** **Itas** videtur mutari iugentes se sedis demoxps nuptijs. sicut dicit **Augustinus** in ciuitate dei de quodam **pona** viginti duos et viros successie habuit. **Et** in eua legitur de septem viva. **Et** iste quod filie percae non incedunt nec percat. **Verd** turpe est ratione honestatis non huius tantum vigore in hoiere. quoniam habet vigore castitatis natura in quibusdam brutis. **Unde** ei hoc natura esse virtutis quod per per morte. sedas non admittit nuptias. **Et** hoc laudat etiam in **iudith xiiii** ubi dicitur quod benedicta inter oēs mulieres fuit. eo quod castitate amauit et per vir suum alium non admisit. **Filie autem mundi** sunt quae sunt in luxuria et concupiscentia viuunt. **Et** si quae virgines sunt corpe. mente tamen sunt incesse. **Virginitate** corpis habitum exteriori deuirginates. et iste sunt quae seducunt etiam filios dei. hoc est clericos quae se dō in filios castas deuouent. **Sicut** dicitur **Ben. vi.** **Uidetes** filij dei filias